
Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 
ke 

Smlouvě o zpracování projektové dokumentace EIA a o poskytování 
dalších služeb 

 

uzavřený podle ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen 
„Občanský zákoník“) 

mezi 

 

I. SAKO Brno, a.s. 
Zastoupená:  Ing. Karel Jelínek; ředitel společnosti  
Se sídlem:  Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno 
IČO:   60713470 
DIČ:   CZ 60713470 
PO zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, sp. zn. 
1371 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Brno - venkov 
Číslo účtu:  79033621/0100 
 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: XXX; XXX 
Telefon: XXX; XXX   
Email: XXX  
(dále jen „Objednatel“) 
 

a 
 

II.  Bucek s.r.o. 
Zastoupený: Mgr. Jakubem Buckem 
Se sídlem: Táborská 125, 615 00 Brno 
IČO: 28266111 
DIČ: CZ28266111 
Právnická osoba C 57221 vedená u Krajského soudu v Brně 
 
Bankovní spojení: Komerční banka Brno 
Číslo účtu: 43-958270287/0100 
Kontaktní osoba: XXX 
Telefon: XXX 
Fax:  
E-mail: XXX  
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 
 



Stránka 2 z 3 

I. Úvodní prohlášení  

I.1. Objednatel a Zhotovitel spolu uzavřeli dne 7. 8. 2019 Smlouvu o zpracování projektové 
dokumentace EIA a o poskytování dalších služeb (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem 
je uspokojení potřeby Objednatele spočívající v získání projektové dokumentace pro 
účely investiční akce „Odpadové hospodářství Brno II – linka K1“ (dále jen „Investiční 
akce“), v rámci které bude realizována stavba „OHB II- linka K1“ a získání 
pravomocného souhlasného rozhodnutí ve věci posuzování vlivů záměrů na životní 
prostředí (dále jen „EIA“) Investiční akce, tzn. schválení a nabití právní moci rozhodnutí 
pro EIA na příslušném orgánu státní správy, a dále pak inženýrská činnost s vydáním 
rozhodnutí spojená. 

I.2. Dle čl. II. odst. II.1. písm. a) Smlouvy se Smluvní strany dohodly na:  

„zpracování hlukové studie; rozptylové studie; pachové studie a studie vlivu na veřejné 
zdraví (dále jen „Studie“), přičemž podrobné požadavky jsou uvedeny v Příloze č. 1 
této smlouvy. 

Studie budou zpracovány v 6 vyhotoveních v listinné podobě, ve 2 vyhotoveních v 
elektronické podobě na CD/DVD/USB nosiči v editovatelném formátu jako i formátu 
*.pdf.; výkresová část bude zpracována ve formátu *.dwg pro AutoCAD a formátu *.pdf. 

Podkladem pro zpracování Studií je zejména: 

- koncepční návrh řešení Stavby předán Objednatelem Zhotoviteli nejpozději do 30. 8. 
2019 (dále jen „KN“), 

- další podklady specifikované v Příloze č.1 této smlouvy a 

- případné pokyny Objednatele. 

Studie budou zpracovány v souladu s požadavky Objednatele. 

(vše dále také jen „Část plnění Studie“)“ 

I.3. Část plnění Studie byla v souladu Objednateli předána dne 15. 5. 2020 a Objednatel 
na základě faktury – daňového dokladu č. 20300000044 uhradil cenu za Část plnění 
Studie ve výši XXX Kč. 

 

II. Předmět Dodatku 

II.1. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci (přepracování) Části plnění Studie, tedy již 
předané části díla v obdobném rozsahu a způsobem, mimo pachové studie (dále jen 
„Aktualizace Části plnění Studie“). 

II.2. Termín provedení a předání Aktualizace Části plnění Studie je do 31.8. 2020. 

II.3. Na Aktualizaci Části plnění Studie se užijí ustanovení Smlouvy obdobně, vyjma 
odlišných ustanovení uvedených v tomto dodatku, jako by se jednalo o Část plnění 
Studie.  

II.4. Smluvní strany se dohodly na ceně za Aktualizaci Části plnění Studie ve výši XXX Kč 
(dále jen „Cena za Aktualizaci Části plnění Studie“). 



Stránka 3 z 3 

II.5. Cena za Aktualizaci Části plnění Studie bude uhrazena současně s odevzdáním 
plnění dle odst. II.1. písm. b) Smlouvy a související platbou dle odst. VIII.1. písm. b) 
Smlouvy.  

 

III. Závěrečná ujednání 

III.1. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Účinnosti Dodatek nabývá 
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel s uveřejněním Dodatku v 
registru smluv výslovně souhlasí, přičemž Dodatek zasílá k uveřejnění Objednatel. 

III.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. jedno 
vyhotovení smlouvy obdrží Objednatel, jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.  

III.3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v Dodatku nejsou předmětem obchodního 
tajemství. 

III.4. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v Dodatku nejsou informacemi 
požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů. 

III.5. V ostatním zůstává Smlouva nezměněna. 

 

 

V Brně dne  

 

 

 

V Brně dne  

 

………………………………….. 

Objednatel 

Ing. Karel Jelínek 

ředitel 

SAKO Brno, a.s. 

 

………………………………….. 

Zhotovitel 

Mgr. Jakub Bucek 

jednatel 

Bucek s.r.o. 

 

 

 

 


